

ANEXO DE CONTRATO CORRESPONDIENTE A LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA LS/110C80801/014/2013, RELATIVA A LA CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE ACONDICIONAMIENTO ACUSTICO Y RACKS DE LA UNIDAD MOVIL CITLATEPETL.

PARTIDA	CONCEPTO	U.M.	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE
1	Servicio de desmantelamiento de acabados en alfombra, vinil, madera y melanina.	Paquete	1	\$ 3,240.00	\$ 3,240.00
2	Servicio de diseño e instalación de acabados en muros en alfombra de tráfico pesado en rollo y alfombra tipo shaw modular 61 x 61 cm en color morado, logos y aplicaciones, incluye: limpieza de área, colocación de pegamento, recortes, mano de obra, herramienta y material necesario para su correcta aplicación	m2	40	676.00	27,040.00
3	Suministro e instalación de acabado en piso y muros vinílico que incluye: montaje, pegado y sellado en juntas de piso vinílico antiderrapante en color gris, ajuste y reparación de tarima de madera en pino, en áreas dañadas	m2	23	800.00	18,400.00
4	Suministro e instalación de mesa en melamina de 32 mm con cantos pulidos color gris	Pieza	4	8,640.00	34,560.00
5	Servicio de mantenimiento general a instalación eléctrica que incluye: instalación de ductería, cableado, 14 salidas de base eléctrica con 2 contactos polarizados, 15 lámparas para iluminación interior en Led, mano de obra especializada, herramienta y material necesario para su instalación	Paquete	1	45,000.00	45,000.00
6	Suministro e instalación de asiento tipo cajón de almacenamiento con tapas de 2 plazas, que incluye: conformación de cajón en triplay de pino de 12 mm, relleno y tapizado de tapas con espuma y tela tipo pliana en color gris, chapas y herrajes necesarios	Pieza	1	8,640.00	8,640.00
7	Suministro e instalación de asiento tipo cajón de almacenamiento con tapa de 1 plaza, que incluye: conformación de cajón en triplay de pino de 12 mm, relleno y tapizado de tapas	Pieza	1	7,380.00	7,380.00

ANEXO DE CONTRATO CORRESPONDIENTE A LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA LS/110C80801/014/2013, RELATIVA A LA CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE ACONDICIONAMIENTO ACUSTICO Y RACKS DE LA UNIDAD MOVIL CITLATEPETL.

	con espuma y tela tipo pliana en color gris, chapas y herrajes necesarios				
8	Suministro e instalación de silla secretarial	Pieza	5	2,880.00	14,400.00
9	Servicio de adaptación y pintura de racks para equipo de transmisión	Paquete	1	6,660.00	6,660.00
10	Suministro e instalación de pantalla de 46" con marco metálico, soportería y anclajes a estructura del chasis.	Pieza	2	2,160.00	4,320.00
11	Servicio de tapizado de sillones de cabina de manejo en vinil y pliana color gris	Pieza	2	2,880.00	5,760.00
12	Servicio de ajuste y mantenimiento de cerrojos y chapas en puertas de acceso y auxiliares, desmontaje de chapas y mantenimiento de bisagras de ser necesario, mano de obra, material y herramienta para su correcta instalación	Paquete	1	8,280.00	8,280.00
13	Suministro e instalación de extintor para equipo electrónico	Pieza	1	1,800.00	1,800.00
14	Suministro e instalación de aplicaciones gráficas en vinil	Paquete	1	2,700.00	2,700.00
15	Servicio de mantenimiento y adecuación de ductos de unidad de aire acondicionado y mantenimiento a plantas de emergencia	Paquete	1	22,500.00	22,500.00
				SUBTOTAL	210,680.00
				IVA	33,708.80
				TOTAL	244,388.80